Kopf und Schluß mutatis mutandis mit unwesentlichen Abweichungen gleichlautend mit Nr. 3681. 

Nach der Belbucker Matrikel Bl. 93 v Nr. 73.

Gedruckt Riedel, Cod. dipl. Brand. Hl®. 313 Nr. 397.

I

3686.

1323 Mai 26 Wilna.

Gedimin, König der Littauer und Russen, fordert unter günstigen Verheißungen zur Einwanderung 
in sein Land auf.

Gedeminne dei gracia Lethphanorum Ruthenorumque rex, princeps et dux Semigallie, 
honorabilibus viris, providis et honestis advocatis, consulibus civibusque Lubicensibus, Rostokcensibus, 
Sundensibus, Gripeswaldensibus, Stetynensibus Gotlandieve, mèrcatoribus et mechanicis 
cuiuscunque condicionis salutem et regalem graciam et favorem. — — —-------------------------
Datum Vilna anno domini M° CCC0 XXIII0, ipso die corporis Christi.-----------------------------------

Nach dem Origmaltranssumte bon 1323 Juli 18 im Staatsarchive zu Königsberg i. Pr. (Schieb!. XI Nr. 17).

Gedruckt Dreyer, Specimen iuris publ. Lubie. S. 183; b. Kotzebue, Ältere Geschichte Preußens II S. 353 
(Verbesserungen bei Sartorius-Lappenberg, Urk. Geschichte der Hanse II S. 305 und Voigt, Geschichte Preußens IV 
S. 367 Anm. 1); Raczyński, Cod. dipl. Lith. I S. 28; Lib-, Esth- und Curlcind. Urkundenbuch H Sp. 414 
Nr. 690; Mekl. Urkundenbuch VII S. 117 Nr. 4445. Über die Unechtheit bergt. Voigt a. a. O. IV S. 626.

3687.

1323 Mai 31 Greifswald.

Herzog Wartislaw IV. trcmssumiert die Urkunde Herzog Mestwins H. bon Pommerellen bon 1281 
für das Kloster Belbuck.

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum, 
Pomeraniae et Cassubiae universis Christi fidelibus praesens scriptum intuentibus in perpetuum. 
Noveritis universi, quod literas et privilegia illustris principis domini Mestvini, quondam ducis 
Pomeranorum, non rasa, non cancellata nec abolita nec in aliqua sui parte viciata, indulta et 
concessa dilectis nobis in Christo abbati et fratribus et ecclesiae in Belboch vidimus et 
audivimus in haec verba — — — (Folgt Urkunde bon 1281. Pomm. Urkundenbuch H S. 466 
Nr. 1224)------------ . Nos igitur praedecessorum nostrorum vestigiis inhaerentes et eorum pia
memorialia observare cupientes, ea, quae praescripta sunt, innovamus, ratificamus et in nomine 
domini confirmamus nostri sigilli munimine consignata. Testes sunt venerabilis pater dominus 
Conradus, Caminensis ecclesiae episcopus, Reimarus, praepositus, Iohannes Ursus, Iohannes de 
Heidebrake, Iohannes Troige, Otto de Bône, milites, et plures alii fide digni. Datum Gripswoldt 
anno domini MCCCXXIII, pridie Kalendas lunii.